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Alueen käyttö, Kaupungin vesialueet ja Aittaranta, Buster Haukitreffit 2026 
    
Hakija/vireillepanija Kalastuspalvelut Jani Ollikainen ja Jigicup ry 
 
Selostus asiasta Kalastusopas Jani Ollikainen yhteistyössä Jigicup ry:n kanssa hakee 

lupaa järjestää hauenkalastuskilpailun lauantaina 26.9.2026 klo 
9.30–16.30 kaupungin omistamilla vesialueilla sekä Aittarannassa. 

 
 Kilpailukeskuksena toimii Café Aittaranta kaupunginlahden rannalla, 

josta kilpailua on mahdollista seurata. Tapahtuma on kaikille avoin, 
mutta kilpailijoille pääsymaksullinen tapahtuma, joka on suunnattu 
hauen heittokalastuksesta kiinnostuneille. 

 
 Arvioitu yleisömäärä on noin 50 henkilöä ja kilpailijamäärä noin 60 

venekuntaa. Kilpailussa noudatetaan catch & release -periaatetta: 
kalat valokuvataan ja mitataan, minkä jälkeen ne vapautetaan 
välittömästi takaisin veteen. 

 
 Kilpailijoilta edellytetään voimassa olevaa valtion 

kalastonhoitomaksua. Tapahtuman valvontaan käytetään 
valvontavenettä, joka seuraa kilpailun kulkua sekä sääntöjen 
noudattamista. 

 
 Lisäksi tapahtuman järjestäjä hakee lupaa kilpailijoiden autojen ja 

venetrailerien pysäköintiin Suukarin venerampin läheisyydessä 
sijaitsevalla hiekkakentällä (kiinteistötunnus 895-5-2-9). 

 
 Tapahtuma lisää Suukarin venerampin ja sen läheisyydessä 

sijaitsevan hiekkakentän käyttöä jo noin viikkoa ennen kilpailua, 
koska kilpailijoilla on tapana harjoitella alueella ennen varsinaista 
kilpailua. Kilpailupäivänä alueella on odotettavissa vilkasta käyttöä ja 
ajoittaista ruuhkautumista.  

 
 Tapahtuman yhteistyökumppaneita ovat Buster Boats, Yamaha 

Marine, Proviter sekä Kuusamon Uistin. 
 
Lisätietoja Yhdyskuntasuunnittelija Joona Laivo 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnetään Kalastuspalvelut Jani Ollikainen ja Jigicup ry:lle lupa 

kaupungin vesialueiden ja Aittarannan (Café Aittarannan edustan 
alue) Buster Haukitreffit 2026 -tapahtuman järjestämistä varten 
lauantaina 26.9.2026 selostuksen ja liitteiden mukaisesti. Lisäksi 
myönnetään lupa saada käyttää Suukarin venerampin läheisyydessä 
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sijaitsevaa hiekkakenttää (kiinteistötunnus 895-5-2-9), kilpailijoiden 
autojen ja venetrailerien pysäköintiin. 

 
 Kilpailussa noudatetaan Uudenkaupungin kaupungin omistamien 

vesialueiden kalastussääntöjä. Kilpailijoiden on maksettava valtion 
kalastushoitomaksu ennen kilpailun alkua.  

 
  Sataman edustan alueella ei saa kisakalastaa. Sataman edustan 

kalastusrajoitusalue on kuvattu päätöksen liitteessä. 
 
 Tapahtuman hakija vastaa alueen siisteydestä ja kunnostaa käytetyt 

alueet nykyistä vastaavaan kuntoon tapahtuman päätyttyä 
viipymättä.  

 
 Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista 

kaupungille tai kolmansille osapuolille. 
 
 Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla 

toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.  
 
Peruste Hallintosääntö 30, 31 § 
  
Allekirjoitus 
 Kaupunginarkkitehti    Leena Arvela-Hellen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet Hakemus, 6.3.2026 
 Uusikaupunki_kartta_2025_new, 6.3.2026 
 Sataman alueen rajoitus kalastuskartalla, 9.3.2026 
 
Täytäntöönpano Kalastuspalvelut Jani Ollikainen ja Jigicup ry, jani@buster.fish 
 
Tiedoksi Matkailutoimisto 
 Pelastuslaitos 
 Poliisi  
 Teija Isotupa 
 Tekniset infrapalvelut 
 Torivalvoja 
 Viherpalvelut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. 

Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
 
 
 


